DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que se fizerem necessário junto ao Tribunal

de Contas do Estado de Pernambuco, conforme solicitado no item 37, do Anexo I da

Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024, relativo à composição dos

documentos de Prestação de Contas do Exercício de 2023, que o Município de

Jatobá-PE não possui Regime de Previdência Própria Social – RPPS.

Jatobá-PE, 17 de março de 2025.

Rogério Ferreira Gomes da Silva
 Prefeito

ROGERIO FERREIRA
GOMES DA
SILVA:74749692468

Assinado de forma
digital por ROGERIO
FERREIRA GOMES DA
SILVA:74749692468

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
G

E
R

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 G

O
M

E
S D

A
 SIL

V
A

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8d51028e-d22d-4844-85f1-7036406c68cf